
Expediente nº: 596/5/2019
Listado PROVISIONAL de Admitidos y excluidos
Procedimiento:  Bolsa  EMPLEO  PROFESOR  MUSICA  ESPECIALIDADES  PIANO, 
CUERDA FROTADA, VIENTO METAL Y PERCUSION
Fecha de inicio del procedimiento: 14/10/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO  PARA LA FORMACIÓN DE 

BOLSA  DE  TRABAJO  PARA  LA  SELECCIÓN  DE  PERSONAL  LABORAL  CON  LA 

CATEGORIA PROFESIONAL DE PROFESOR DE MUSICA ESPECIALIDADES PIANO, 

CUERDA FROTADA, VIENTO Y PERCUSION, A EFECTOS DE SU CONTRATACION A 

TIEMPO  CIERTO  POR LA  ADMINISTRACION  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  VILLA  DEL 

PRADO

Vistas las Bases que rigen el procedimiento selectivo para la formación de una Bolsa 

de trabajo para la selección de personal laboral  con la categoría profesional de profesor de 

música especialidades piano, cuerda frotada, viento y percusión.

Vista la Bases segunda en la que se recogen los requisitos de los aspirantes y vista 

la Base Tercera, lugar y plazo de presentación de solicitudes.

Vistas las instancias presentadas para cada especialidad.

De conformidad con la bases tercera y cuarta de las Bases aprobados por la Junta 

de Gobierno de fecha 16 de octubre de 2019.

Por todo ello, 

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  de  la  Bolsa  de  empleo  de 

PROFESOR MUSICA ESPECIALIDADES PIANO, CUERDA FROTADA, VIENTO METAL Y 

PERCUSION:

ESPECIALIDAD PERCUSION

DNI APELLIDOS NOMBRE

****6356-W MARTINELLI GIUSEPPE

****6142-L RICO MARTINEZ JOSE

Página 1 de 4

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

A
L

C
A

L
D

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:3
1

55
a2

cc
32

42
f8

4f
1d

9a
50

e9
d

1d
3c

7f
5a

65
d

20
27

04

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-b
c5

84
2e

3-
8b

26
-4

09
8-

88
12

-b
27

ac
73

b
1c

1b
.P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

05
96

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

09
64

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:4
1



ESPECIALIDAD VIENTO METAL

DNI APELLIDOS NOMBRE

****5919-W LOPEZ RUIZ ALVARO

****1631-B ARTIEL GARCIA ELVIRA ALEJANDRA

****1936-M LOPEZ PALOMO OSCAR

****7371-A MARTINEZ MOYA ROCIO

ESPECIALIDAD PIANO

DNI APELLIDOS NOMBRE

****4461-W DEL PESO SANTOS MARTA

****4762-P LANDA GOÑI NURIA

****1631-B ARTIEL GARCIA ELVIRA ALEJANDRA

****1331-A PAVON CARMONA MERCEDES

****4338-Q BRIS CUERPO SILVIA

ESPECIALIDAD CUERDA FROTADA

DNI APELLIDOS NOMBRE

****2080-G RODRIGUEZ RECAS ROSA

****3913-L PELEJERO PEREZ MARTA

****5355-D VASQUEZ MATEUS ANDRES IGNACIO

****3372-M RODRIGUEZ SARRO AMALIA PALMIRA

****2762-Q GARCIA GUTIERREZ MERCEDES

****7394-J ZLOBINA ZULINA OLGA

****9667-E ALVAREZ RODRIGUEZ MOISES

****0776-Q GARCIA FERNANDEZ LORENA

Página 2 de 4

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

A
L

C
A

L
D

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:3
1

55
a2

cc
32

42
f8

4f
1d

9a
50

e9
d

1d
3c

7f
5a

65
d

20
27

04

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-b
c5

84
2e

3-
8b

26
-4

09
8-

88
12

-b
27

ac
73

b
1c

1b
.P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

05
96

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

09
64

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:4
1



SEGUNDO.- Aprobar la lista provisional de EXCLUIDOS de la Bolsa de empleo de 

PROFESOR MUSICA ESPECIALIDADES PIANO, CUERDA FROTADA, VIENTO METAL Y 

PERCUSION.

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

****1352-Q DIAZ-PARREÑO ORTIZ-VILLAJOS GONZALO 3

****8775-Q ALVAREZ VIDALES MARIA   3 y 4

****2218-R ISASI CANALES ANA 2

****6166-A ALONSO SANCHEZ PABLO 4

****3266-F REGUILON GARCIA ESAU 2

****3639-K MORALEDA ARCE SANTOS 1 y  3

1. No presenta fotocopia del DNI o documento equivalente que acredite la identidad.

2. No presenta fotocopia de la titulación exigida.

3. Certificado  acreditativo  lo  establecido  en  la  Ley  26/2015,  de  28  de  julio,  de 

modificación del sistema de protección a la infancia y a la adolescencia.

4. No presenta justificante acreditativo de haber pagado la tasa de 12,42 euros de 

acuerdo con la  Ordenanza Fiscal  nº  23 de tasa de derechos de examen del 

Ayuntamiento de Villa del Prado o justificante de hallarse exento del pago de la 

tasa de acuerdo con el artículo 5 de la mencionada ordenanza.

TERCERO.- Abrir el plazo de cinco días hábiles a contar a partir del día siguiente a la 

publicación para que los aspirantes excluidos o no admitidos presenten las alegaciones que 

estimen oportunas.

CUARTO.- Publíquese en el tablón de anuncios y en la web municipal.

QUINTO.-  Dar traslado a los departamentos municipales correspondientes.

En Villa del Prado, en la fecha que consta al margen del presente documento, que es 

firmado digitalmente según inscripción que figura en el mismo.

Página 3 de 4

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

A
L

C
A

L
D

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:3
1

55
a2

cc
32

42
f8

4f
1d

9a
50

e9
d

1d
3c

7f
5a

65
d

20
27

04

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-b
c5

84
2e

3-
8b

26
-4

09
8-

88
12

-b
27

ac
73

b
1c

1b
.P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

05
96

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

09
64

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:4
1



EL ALCALDE 

HECTOR ORTEGA OTERO

Página 4 de 4

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

A
L

C
A

L
D

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:3
1

55
a2

cc
32

42
f8

4f
1d

9a
50

e9
d

1d
3c

7f
5a

65
d

20
27

04

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-b
c5

84
2e

3-
8b

26
-4

09
8-

88
12

-b
27

ac
73

b
1c

1b
.P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

05
96

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

09
64

20
/1

1/
20

19
 1

2:
51

:4
1


